



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002366387  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 01 ก.พ. 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B111SQ67008  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): B111SQ6708  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B11 กฟอ.สวล.  
 ที่อยู่(Pur. group address): 104 ม.7 ต.ในเมืองอ.สวรรคโลก จ.สุโขทัย 64110  
 ถึง (Vendor's name): บริษัท เบสท์ เทคเคอร์ จำกัด  
 ที่อยู่(Vendor's address):  
 11 ซ.ไอ ซี ดี 5  
 -  
 แขวงคลองสามประเวศ เขตคลองเตย  
 จ.กรุงเทพมหานคร 10520

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-000-0100	49.000	1,081.00	52,969.00
ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG		ชิ้น		
2	1-01-001-0003	62.000	676.00	41,912.00
ST. ANG.,OHGW. BAYONET 2.25 M.LONG		ชิ้น		
3	1-01-010-0000	43.000	59.60	2,562.80
WIRE,ST. SOLID DIA. 4.0 MM.TIS.71		กิโลกรัม		
4	1-01-010-0002	3,000.000	16.50	49,500.00
ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
5	1-01-010-0004	3,000.000	33.00	99,000.00
ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
6	1-01-010-0006	1,200.000	61.00	73,200.00
ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404		เมตร		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายทินกร ภูระหงษ์)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.สวล.  
 วันที่(Date) ..... 01 ก.พ. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายทินกร ภูระหงษ์)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.สวล.  
 วันที่(Date) ..... 01 ก.พ. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002366387  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 01 ก.พ. 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B111SQ67008  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-01-021-0000 ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG	93.000 ชิ้น	223.00	20,739.00
8	1-01-021-0201 BOLT,STRAND EYE, 45 DEG.M.16X250 MM.	56.000 ชิ้น	57.40	3,214.40
9	1-01-021-0300 ANCLE GUY ATTACHMENT 30 DEG.	43.000 ชิ้น	32.50	1,397.50
10	1-01-021-0304 THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.	179.000 ชิ้น	8.11	1,451.69
11	1-01-022-0002 GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	77.000 ชิ้น	494.00	38,038.00
12	1-01-023-0000 CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	928.000 ชิ้น	7.75	7,192.00
13	1-01-023-0001 CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)	303.000 ชิ้น	44.40	13,453.20
14	1-01-023-0012 CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM.	210.000 ชิ้น	145.00	30,450.00
15	1-01-023-0201 GW SUPPORT AND CLAMP,FOR POLE	43.000 ชิ้น	217.00	9,331.00
16	1-01-023-0205 GROUND WIRE CLAMP,J.1152	62.000 ชิ้น	20.60	1,277.20
17	1-08-004-0001 CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	210.000 ชิ้น	21.90	4,599.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายทินกร ภูระหงษ์)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.สวล.  
 วันที่(Date) ..... 01 ก.พ. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายทินกร ภูระหงษ์)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.สวล.  
 วันที่(Date) ..... 01 ก.พ. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002366387  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 01 ก.พ. 2567  
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B111SQ67008  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				450,286.79
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				450,286.79
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				31,520.08
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				481,806.87

(สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยหกบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายทินกร ภูระหงษ์)  
ผจก.กฟอ.สวล.  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 01 ก.พ. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายทินกร ภูระหงษ์)  
ผจก.กฟอ.สวล.  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 01 ก.พ. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงินไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เบสท์ เทคเตอร์ จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๑ ซอยซอยโอ ซี ดี ๕  
แขวงคลองสามประเวศ เขตลาดกระบัง กรุงเทพมหานคร ๑๐๕๒๐  
โทรศัพท์ ๐๘๘-๘๕๘๘๘๘๘๗  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๒๑๗๓๙๑๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๖๖๓๘๗  
วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุวรรณภูมิ  
ที่อยู่ ๑๐๔ ม.๗ ตำบลในเมือง อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดสุโขทัย  
โทรศัพท์ ๐๕๕-๖๕๑๑๐๐

ตามที่ บริษัท เบสท์ เทคเตอร์ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุวรรณภูมิ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า	๑	ชุด	๔๘๑,๘๐๖.๘๗	๔๘๑,๘๐๖.๘๗
				รวมเป็นเงิน	๔๕๐,๒๘๖.๗๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๑,๕๒๐.๐๘
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘๑,๘๐๖.๘๗

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุวรรณภูมิ ๑๐๔ ม.๗
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :-

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๑๙๕๕๔๓๕๐ ชื่อจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบ | จำนวน ๑๗ รายการ น.๒สวล.

(บพ.)๐๐๘/๒๕๖๗ สว.๒๙ ม.ค.๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายทินกร ภูระหงษ์ )

ผจก.กฟอ.สวล.

วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

( นายรัฐกร กุลชนะโรจน์ )

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๑๙๕๕๔๓๕๐

เลขคู่มือสัญญา ๖๗๐๑๑๐๐๓๑๙๙